

สรุปผลการประมาณการราคางานก่อสร้าง

ปร.5

ที่มางบประมาณ : ข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2561

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 34.00 ม. หน้า 0.10 ม. บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 8

ประเภทงาน งานทาง (ประมาณการราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร)

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ 8 บ้านหนองบ่อ ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการ เมื่อ : 30 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมราคา (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง <u>เงื่อนไข</u> เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เงินประกันผลงาน 0 %	40,417.76	1.3624	55,065.16	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นคิดเป็นเงินประมาณ			55,065.16	
	ขอรับงบประมาณเพียง ตัวอักษร (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) say			55,000.00	

หมายเหตุ : -ค่าอำนาจการภาษีกำไรรวมไว้ในหน่วยงานหลัก Factor F แล้ว

ที่มา : ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดอุดรธานีและจังหวัดใกล้เคียง ประจำเดือนเมษายน 2561 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์), สืบราคาจากร้านขาย ร้านขายวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดอุดรธานี และจังหวัดใกล้เคียง

(ลงชื่อ)



สำรวจ/ประมาณราคา

(นายพลวัฒน์ ใจชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบ

(นายชนพล โกศสมบุรณ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.



ผู้เห็นชอบ

(สุรยุทธ ศรีษะ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ

(นายบัวจันทร์ ศรีบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานก่อสร้าง

แบบ.ปร4

ที่มางบประมาณ : ข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2561

ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 34.00 ม. หน้า 0.10 ม. บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 8

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 8 บ้านหนองบ่อ ตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน : ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร หน้า 0.10 ม. หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 136.00 ตารางเมตร ลูกจ้างให้ค่าจ้าง 0.20 เมตร.

(รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านยา กำหนด)

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการโดย : กองช่าง อบต.บ้านยา อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อ : ๕๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	งานทาง								
1	งานปรับแต่งคันทาง	-	ตร.ม	-	0.00	5.00	0.00	0.00	
2	งานลูกรัง	-	ลบ.ม	70.00	0.00	20.00	0.00	0.00	
3	ลูกรังให้ค่าจ้าง ช่างละ 20 ชม.	7.00	ลบ.ม	70.00	490.00	20.00	140.00	630.00	
4	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม	387.85	0.00	-	0.00	0.00	
5	คอนกรีต 1 : 2 : 4	14.80	ลบ.ม	1,822.43	26,971.96	306.00	4,528.80	31,500.76	37 ม.
6	เหล็กตะแกรงสำหรับปู ขนาด 4 มม. @ 0.10 X 0.30 ม.	148.00	ตร.ม	21.50	3,182.00	5.00	740.00	3,922.00	37 ม.
7	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 19 มม. ยาว 10.00 ม.	5.00	เส้น	469.00	2,345.00	76.00	380.00	2,725.00	
8	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10.00 ม.	-	เส้น	182.00	0.00	30.00	0.00	0.00	
9	ค่าเช่าแบบ (เหมากำย)	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00	-	0.00	1,500.00	
10	ยางมะตอย	7.00	ลิตร	20.00	140.00	-	0.00	140.00	
11	งานรื้อผิวจราจร คสล. พร้อมเทกลับ	-	ตร.ม.	450.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
12	งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.4 x 1.0 ม. พร้อมยาแนว	-	ฟ่อน		0.00		0.00	0.00	
คิดเป็นประมาณการค่าวัสดุ+ค่าแรง รายการที่ 1 - 12								40,417.76	

หมายเหตุ *จำนวนวัสดุเชิงปริมาณขึ้นอยู่กับความรับผิดชอบของผู้จ้าง

(ลงชื่อ)

(นายพลวัฒน์ ใจซื่อ)

สำรวจ/ประมาณราคา

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายธนพล โภคสมบุรณ์)

ผู้ตรวจสอบ